UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG TH PHÙ ĐỔNG

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                   THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 1 – Năm học 2021 - 2022

Căn cứ kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 20/5/ 2021 của UBND huyện Gia Lâm về kế hoạch Tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 – 2022 trên địa bàn huyện Gia Lâm.
Trường Tiểu học Phù Đổng thông báo Kế hoạch tuyển sinh vào  lớp 1 năm học 2021 – 2022 của nhà trường như sau:
1. Độ tuổi tuyển sinh.
· Tuổi của trẻ  vào lớp 1 là 6 tuổi (sinh năm 2015)
·  Trẻ em khuyết tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em ở nước ngoài về nước có thể vào học lớp 1 ở độ tuổi từ 7 đến 9 tuổi.
2. Hồ sơ tuyển sinh.
· Phiếu đăng kí dự tuyển(theo mẫu) đối với trường hợp tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp, in phiếu trên hệ thống với trường hợp tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến;
· Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;
· Bản phôtô Sổ hộ khẩu (không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an huyện hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã.
3. Thời gian tuyển sinh.
· Tuyển sinh trực tuyến: từ ngày 12/7/ 2021  đến hết ngày 14/7/ 2021.
(Phụ huynh có thể đến trường để được nhân viên, giáo viên hỗ trợ)
· Tuyển sinh trực tiếp : 7 giờ 30 phút ngày 25/7/2021 (Chủ nhật) tại khu trung tâm trường Tiểu học Phù Đổng.
4. Thời gian HS đến trường nhận lớp: Dự kiến 7 giờ 30 phút ngày 27/8/2021- thứ 6 (HS các thôn Phù Dực tập trung tại điểm trường phân hiệu Phù Dực).

Trên đây là kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2021- 2022 của trường Tiểu học Phù Đổng, đề nghị phụ huynh học sinh quan tâm.
Nơi nhận: 						TM HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
- Phòng GD&ĐT;              để báo cáo                                           CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, UBND xã;
- Đài truyền thanh xã ( để thông báo)
- Phụ huynh học sinh (để thực hiện)
- Lưu HSTS                                                              HIỆU TRƯỞNG
                                                                              Vương Thị Quyên

[bookmark: _GoBack]